关于2020年保定市工程实验室认定名单的公示

	发布时间：2020-12-17     信息发布人：管理员

	根据《保定市工程实验室管理办法》，我委组织开展了2020年保定市工程实验室认定工作，经地方推荐、材料审查、专家评审，评出12家企业拟认定为保定市工程实验室，现予以公示。如有异议，请向保定市发展和改革委员会创新和高技术发展处提出书面意见。
公示期：12月17日－12月22日
地  址：保定市竞秀区东风西路1号
邮编：071000
联系人：罗遥  3088286

                                               保定市发展和改革委员会
                 2020年12月17日

	附件：关于2020年保定市工程实验室认定名单的公示.docx